关于 PACTL西区货站叉车油改电的通知

为改善库区操作环境、减少柴油叉车的废气对我司及各代理公司

现场工作人员带来的危害，经仔细比较各电动叉车供应商的租赁方案

和价格后，PACTL西区货站决定禁止代理在我司范围内使用柴油叉车，

并启动代理电动叉车租赁项目，现将有关事项通知如下：

一、 自 2016 年 4 月 1 日上午 9：00 起，禁止柴油叉车进入

PACTL-WEST 所有区域，并严禁在任何区域内行驶及操作货

物；

二、 各代理停放于 PACTL-WEST 内的柴油叉车请在 2016 年 4 月

15 日前运离；

三、 上海星佳机械设备租赁有限公司为 PACTL 西区货站认可的

电动叉车租赁供应商（以下称“星佳”），可向驻我司操

作的代理出租电动叉车。即日起，各代理公司可向“星佳”

公司咨询或办理电动叉车租赁的相关事项。

四、 星佳公司联系方式

1、 联系人：朱伟强-营运副总经理

2、 电话：021-20669236   手机：13391289110

3、 电子邮件：sanlzhu@singasolution.cn

4、 办公地址：河滨西路 1577 号 东航物流基地

五、 电动叉车时租价格为 35 元/小时/辆，叉车电瓶充电驳运等

费用由 PACTL 西区货站补贴；

六、 PACT 西区货站电动叉车项目联系方式

mailto:sanlzhu@singasolution.cn

1、 联系人：朱剑

2、 联系电话：021-68342247

3、 电子邮件：kevin.zhu@pactl.com

七、 为使叉车驾驶员熟悉电动叉车，星佳公司将于 2016 年 3

月 20 开始在 PATCL 西区货站租赁地点，免费提供电动叉车

培训工作，如有需要，可直接与星佳公司联系；

八、 所有代理须严格遵守我司《代理电动叉车运行管理管理》；

为确保油改电顺利切换并不影响货物操作，建议各代理在

2016 年 3 月 20 日前完成电动叉车租赁合同的签订以及办理相关

事宜，谢谢配合！

上海浦东国际机场西区公共货运站有限公司

2016 年 2 月 22 日